[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИИ ПО

РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

07 октября 2016 г.

№ 03/16

Заслушав информацию о ситуации на рынке труда и содействии занятости населения в Парабельском районе, анализ коллективно-договорного процесса в Парабельском районе, информацию о проекте Закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О социальном партнерстве в Томской области» и конкурсе «Успех и безопасность – 2016»,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Информацию о ситуации на рынке труда и содействии занятости населения в Парабельском районе принять к сведению.

2. Информацию о коллективно-договорном процессе в Парабельском районе принять к сведению.

3. Информацию о проекте Закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О социальном партнерстве в Томской области» принять к сведению.

4. Информацию о конкурсе «Успех и безопасность – 2016» принять к сведению, предложить принять участие в конкурсе организациям и учреждениям, независимо от их формы собственности.

Координатор комиссии

Е.А. Рязанова